
SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ 

–––––––––––––
Số:        /QĐ-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán ngân sách

 địa phương năm 2025 (đợt 4)
––––––––––––––

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND ngày 21/08/2025 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-TTLT ngay 21/08/2025 của Giám đốc Trung tâm 
Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế làm việc của Trung tâm 
Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 
15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách 
đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 0570/QĐ-SNV ngày 19/9/2025 của Sở Nội vụ về việc 
điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương năm 2025 (đợt 4);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương 

năm 2025 (đợt 4) của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai;
(Đính kèm phụ biểu)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Phòng Bảo quản, Khai thác 

Thu thập và Chỉnh lý tài liệu lưu trữ điện tử, viên chức và người lao động thuộc 
Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định 
này./.



Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Toàn thể VC & NLĐ;
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, HCTH (KT).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vũ



STT NỘI DUNG MÃ LOẠI KHOẢN DỰ TOÁN 
GIẢM

DỰ TOÁN 
TĂNG

I  DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH    723.400.000 723.400.000

1 Chi sự nghiệp văn hóa    523.400.000 523.400.000

1.1 Kinh phí không tự chủ    523.400.000 523.400.000
 Phóng sự chuyên đề công bố tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh 12 160 161 133.000.000  

 

Kinh phí đi khảo sát, hướng dẫn, tiếp nhận và phối hợp 
quản lý tài liệu thực hiện công tác văn thư, lưu trữ 
trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy theo Chỉ thị số 
04/CT-UBND ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh

12 160 161 310.000.000  

 Kinh phí mua bản quyền tường lửa để bảo mật và đảm 
bảo an toàn cho tài liệu lưu trữ 12 160 161             

25.000.000  

 Bảo trì thang máy 12 160 161             
13.000.000  

 Bảo trì, sửa chữa, vệ sinh hệ thống PCCC 12 160 161             
13.000.000  

 Tiền điện sử dụng tại kho lưu trữ 12 160 161 29.400.000  

DỰ TOÁN ĐIỀU CHỈNH CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 
NĂM 2025 (ĐỢT 4) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTLT ngày 26/9/2025
của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai)

––––––––––––



 Sửa chữa và thay thế thiết bị thang máy (biến tần cửa, 
moto cửa,...) 12 160 161  98.500.000

 Sửa chữa và thay thế thiết bị máy lạnh (thay board,thay 
bạc đạn, thay máy nén,…) 12 160 161  297.800.000

 
Kinh phí sửa chữa bộ lưu điện UPS của server 12 160 161

 
83.380.000

 Sữa chữa camera 12 160 161  29.220.000

 
Thay thế các bình chữa cháy tại Kho lưu trữ và đo điện 
trở chống sét 12 160 161

 
14.500.000

2 Chi sự nghiệp khác    200.000.000 200.000.000

2.1 Kinh phí không tự chủ    200.000.000 200.000.000
 Chi sưu tầm tài liệu 12 280 338 200.000.000  

 
Kinh phí quản lý tài liệu của các cơ quan, đơn vị trên 
địa bàn tỉnh do sắp xếp hệ thống chính trị theo Kết luận 
số 127/KL-TW của Bộ Chính trị

12 280 338  112.000.000

 
Kinh phí bảo quản hồ sơ tài liệu tiếp nhận trong quá 
trình sắp xếp tổ chức bộ máy theo Kết luận số  127/KL-
TW của Bộ Chính trị

12 280 338  88.000.000


		2025-09-26T14:12:17+0700
	Nguyễn Ngọc Vũ


		2025-09-26T14:47:56+0700


		2025-09-26T14:47:33+0700


		2025-09-26T14:47:33+0700


		2025-09-26T14:49:02+0700




